
2023

Čeká nás pořádně  
barevnej podzim!



Prima Partička hledá parťáka! Ti nejvtipnější, nejpohotovější a nejodvážnější z Čech i Moravy změří své síly 
v nové talentové show! Kdo se stane improvizační star a polechtá bránici gigantům televizní zábavy a kdo si 
naopak vyslechne jejich nemilosrdný ortel? Uvidíte v novém zábavném pořadu Partička Nová krev.

 Režie: Jiří Charvát
 Účinkují:  Michal Suchánek, Richard Genzer  

a Daniel Dangl, Michal Novotný
 Výroba: FOOL FILM
 12 dílů
 Start: 5. října od 21.15



Bodyguardi aneb i s gangstery může být legrace. Zvlášť když jsou dva hlavní hrdinové jako voda a oheň.  
Jeden je klidný, rozvážný a nejdřív přemýšlí, než na někoho vystřelí, ten druhý naopak střílí hned,  
a to radši dvakrát. 

 Hrají: Predrag Bjelac, Adam Ernest, Ondřej Malý a další
 Scénář: David Laňka
 Režie: David Laňka a Martin Müller
 Žánr: Progressive Fiction
 Výroba: No Strees Production
 8 dílů
 Start: 31. října od 21.30



Dokumentární série PORNO! sleduje příběh 
dvou českých herců, kteří se pornem živí. 
Zkušený pornoherec Lukáš Trojan, jehož pro-
fesní přezdívka je Lutro, a mladá Kristýna 
s uměleckým jménem Isabella De Laa tvoří 
pracovní pár. V rámci svých výpovědí diváky 
zasvětí do světa českého i evropského por-
noprůmyslu. Diváci také zjistí, jaký k němu 
mají vztah, a pomohou jim najít odpovědi na 
ty nejpalčivější otázky.

 Autor projektu: Filip Stoček
 Výroba: Yummy Yummy 
 6 dílů
 Start: 31. října od 22.00



Powered by

Powered by

Powered by

Popkulturní zábavný kompas pro 21. století, kde se dozvíte vše, co vás baví a zajímá ze světa filmů, seriálů, 
her, komiksů a umění. Ukážeme vám zákulisí, prozradíme filmové triky a představíme novinky z kin 
i streamovacích služeb. Těšit se můžete i na zajímavé VIP hosty.

 Režie: Tomáš Koucký, Martin Müller
 Výroba: prima+ ORIGINALS
 8 dílů
 Start: letos na podzim



MIKÝŘOVA HYSTEORIE  
ČESKÝCH DĚJIN( ( Mikýřova hysteorie českých dějin naservíruje 

netradiční pohled do české historie. Jeden 
z nejuznávanějších influencerů současnosti,  
Martin Mikyska alias Mikýř, provede diváka 
lokalitami výjimečnými pro českou historii  
a bude stavět dějepisné školní vědomosti do  
pozoruhodných souvislostí!

 Režie: Tomáš Koucký, Martin Müller
 Výroba: prima+ ORIGINALS
 8 dílů
 Start: již brzy



2023

STÁHNĚTE SI DETAILNÍ PRESSKIT:

primacool primacooltv

Čeká nás pořádně barevnej podzim!


